Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 882 :: TERÇA, 07 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 5

P
ág

in
a

1
de

 5

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                   Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2023 ......................................................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2023 ......................................................................................................... 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO .................................................................................................. 2

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO ........................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2023 ......................................................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ................................................................... 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023 ......................................................................................................... 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E FINANÇAS .............................................................................. 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2023 ......................................................................................................... 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2023 ......................................................................................................... 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 010/2023. DISPENSA DE LICITAÇÃO:

N° 005/2023. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, SOB CNPJ Nº 13.877.696/0001-80. NESTE ATO

REPRESENTADA PELO SR. JONAS DOS SANTOS CIRILO RG:

030597632006-5 SSP/MA CPF:030.361.633-44 CONTRATADA:

EFICAZ AMBIENTAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ N° 29.804-

513/0001-37. REPRESENTADA PELA SRA. ELISANDRA LEITE

DUARTE RG N° 000006434692-0, CPF N° 969.255.903-34.

OBJETO: PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM COLETA, TRANSPORTE,

TRATAMENTO DE RESÍDUOS PRODUZIDOS PELOS

SERVIÇOS DE SAÚDE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO 2023. VALOR: R$

31.200,00 (trinta e um mil reais e duzentos reais: DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: EXERCICIO: 2023. PODER EXECUTIVO:

02. ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS 02.10.

UNIDADE ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE: 10.122.0052.6170.0000,

NATUREZA DA DESPESA: OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS- PESSOA JURIDICA: 3.3.90.39.00. BASE LEGAL:

INCISO, II, DO ARTIGO 75 DA LEI Nº, LEI 14.133 DE

01/04/2021, E ART. 2º DA INSTRUÇÃO NORMATIVA AGU Nº 01,

DE 13 DE SETEMBRO DE 2021. FORO: COMARCA DE

IMPERATRIZ/MA. GOVERNADOR EDISON LOBÃO (MA), 01

DE MARÇO DE 2023. JONAS DOS SANTOS CIRILO -

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ELISANDRA LEITE

DUARTE, REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2023

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 75c2946fbbecd457d2d40cb34cdbc1c7a0694650

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 882 :: TERÇA, 07 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 5

P
ág

in
a

2
de

 5

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2023 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 097/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

034/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CNPJ: 01.597.627/0001-

34, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA PORTAO DA AMAZONIA

LTDA: OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE E O REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE LIMPEZA PARA USO CONTÍNUO E

ROTINEIRO, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CONFORME

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGENDIA DO

CONTRATO SERÁ ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023,

CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA, PRORROGAVEL NA

FORMA DO ART.57, §1°, DA LEI N° 8666, DE 1993. VALOR: R$

R$ 179.032,00 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL E TRINTA E

DOIS REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO.

2023. PODER: PODER EXECUTIVO.02 ÓRGÃO: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE 02.10. UNIDADES

ORÇAMENTARIAS /ATIVIDADES :MANUTENÇAO DO

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JORGE; 10.302.0210.2035.0000

MANUTENÇAO DO PROGRAMA SAUDE BUCAL;

10.301.0125.6164.0000 MANUTENÇAO DA VIGILANCIA

SANITARIA; 10.304.0246.2038.0000 MANUTENÇAO DO

PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA; 10.301.0125.6165.0000

NATUREZA DA DESPESA: MATERIAIS DE CONSUMO;

3.3.90.30.00 GOVERNADOR EDISON LOBÃO (MA), DATA DA

ASSINATURA 02 DE MARÇO 2023: JONAS DOS SANTOS

CIRILO CPF: 030.***.***-44 – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

SAUDE E ANTONIO DILAILSON ALVES DE

SOUSA:853.***.***-53. PRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 003/2023

Considerando as informações, pareceres, documentos e despachos

contidos no Processo Administrativo nº 006/2023, RATIFICO a

Inexigibilidade reconhecida pela Procuradoria Geral do Município,

para contratar com a empresa Cesumar - Centro de Ensino Superior de
Maringa LTDA (matriz e filiais). CNPJ nº 79.265.617/0001-99, com

sede na. AV. GUEDNER, 1610 - BLOCO 04, EAD, AN-DAR 1,

SUBINDO A RAMPA METÁLICA DE ACESSO AO BLOCO,

Bairro: DGO-LESB DAO PSA STARNIIMTÔÁNRIIOOS M.

ARINGÁ Cidade: MARINGÁ – PR, objetivando a Contratação de

empresa especializada para fornecimento de curso de capacitação aos

professores e profissionais da educação da rede municipal de ensino,

de interesse da secretaria municipal de Educação do Município de

Governador Edison Lobão – MA. Esse Termo se fundamenta no Art.

25, II, c/c art. 13, VI, da Lei n 8.666/93.  O valor global do contrato é

de R$$ 8.000,00 (oito mil reais). Mensais durante 18 meses, que será
pago com recursos do Programa de Trabalho: ANO 2023 Poder

Executivo 02 Órgão SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

02.12 Unidade Orçamentária SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO 02.12.00 Atividade MANUTENÇÃO DO QSE
12.122.0403.6189.0000 Natureza da Despesa Outros serviços de

terceiros pessoa jurídica 33.90.39.00. Sendo assim, autorizo a

realização da DESPESA e determino o respectivo EMPENHO. Nesta

oportunidade, determino a publicação deste ato. Governador Edison
Lobão/MA, 01 de março de 2023 Denise Petuba de Moraes Secretária

Municipal de Educação.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 097/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

034/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CNPJ: 01.597.627/0001-

34, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPA EDUCAÇAO.

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA PORTAO DA AMAZONIA

LTDA: OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE E O REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE LIMPEZA PARA USO CONTÍNUO E

ROTINEIRO, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CONFORME

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGENDIA DO

CONTRATO SERÁ ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023,

CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA, PRORROGAVEL NA

FORMA DO ART.57, §1°, DA LEI N° 8666, DE 1993. VALOR: R$

180.692,00 (CENTO E OITENTA MIL E SEISCENTOS E

NOVENTA E DOIS REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

EXERCÍCIO. 2023. PODER: PODER EXECUTIVO.02 ÓRGÃO:

FUNDO MANUT. E DES. DA EDUC. BÁSICA E VAL DOS PROF.

– FUNDEB; 02.15 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: FUNDO

DESENVOL. DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB; 02.15.00

ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DO FUNDEB;

12.361.0402.6085.0000 MANUTENÇAO DA

COMPLEMENTAÇAO DA UNIAO-VAAT;

12.361.0404.2071.0000. NATUREZA DA DESPESA: MATERIAIS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 75c2946fbbecd457d2d40cb34cdbc1c7a0694650

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 882 :: TERÇA, 07 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 5

P
ág

in
a

3
de

 5

DE CONSUMO; 3.3.90.30.00 GOVERNADOR EDISON LOBÃO

(MA), DATA DA ASSINATURA 20 DE JAIERO 2023: DENISE

PETUBA DE MORAES CPF: 467.***.***-91– SECRETÁRIA

MUNICIPAL EDUCAÇAO E ANTONIO DILAILSON ALVES DE

SOUSA:853.***.***-53. PRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 097/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

034/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CNPJ: 01.597.627/0001-

34, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL CONTRATADA:

DISTRIBUIDORA PORTAO DA AMAZONIA LTDA:

OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE E O REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE LIMPEZA PARA USO CONTÍNUO E

ROTINEIRO, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CONFORME

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGENDIA DO

CONTRATO SERÁ ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023,

CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA, PRORROGAVEL NA

FORMA DO ART.57, §1°, DA LEI N° 8666, DE 1993. VALOR:   R$

194.540,00 (CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL E

QUINHENTOS E QUARENTA REAIS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO. 2023. PODER: PODER

EXECUTIVO.02 ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL 02.16. UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 08.122.0052.6179.0000

MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA ASSISTÊNCIA

SOCIAL; 08.122.0122.6182.0000 MANUTENÇÃO DO SERVIÇO

DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS-

SCFV; 08.243.0122.6176.0000 NATUREZA DA DESPESA;

MATERIAIS DE CONSUMO; 33.90.30.00. GOVERNADOR

EDISON LOBÃO (MA), DATA DA ASSINATURA 02 DE MARÇO

2023: JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL, CPF: 015.**.***-89 –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

ANTONIO DILAILSON ALVES DE SOUSA:853.***.***-53.

PRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E FINANÇAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 097/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

034/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CNPJ: 01.597.627/0001-

34, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

E FINANÇAS. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA PORTAO

DA AMAZONIA LTDA: OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE E

O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA USO

CONTÍNUO E ROTINEIRO, PARA ATENDER AS

SECRETARIAS DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA,

CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGENDIA DO

CONTRATO SERÁ ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023,

CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA, PRORROGAVEL NA

FORMA DO ART.57, §1°, DA LEI N° 8666, DE 1993. VALOR: R$

308.847,20 (TREZENTOS E OITO MIL E OITOCENTOS E

QUARENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO. 2023. PODER: PODER

EXECUTIVO.02 ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO: 02.00. UNIDADE

ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;

04.122.0052.2006.0000 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO

PREFEITO; 04.122.0052.2003.0000 MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS;

04.123.0054.6082.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE

TRANSPORTES OBRAS E SERVIÇOS URBANOS; 04.122.0052

2026.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA E ABASTECIMENTO; 20.122.0661.6069.0000

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE; 18.122.0052.2070.0000 MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;

08.244.0052.2040.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12.122.0403.2019.0000

MANUTENÇÃO DO QSE; 12.122.0402.6189.0000

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 75c2946fbbecd457d2d40cb34cdbc1c7a0694650

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 882 :: TERÇA, 07 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 4 DE 5

P
ág

in
a

4
de

 5

JUVENTUDE ESPORTE E LAZER; 04.122.0052.6137.0000

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INDUSTRIA E

COMERCIO; 04.122.0052.6074.0000 SEC. EXTRAORDINÁRIA

DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS E HABITAÇÃO;

04.122.0052.6073.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA; 04.122.0052.6129.0000.

NATUREZA DAS DESPEZAS, MATERIAL DE CONSUMO

33.90.30.00. GOVERNADOR EDISON LOBÃO (MA), DATA DA

ASSINATURA 02 DE MARÇO 2023: FABRÍCIO DOS SANTOS

SILVA CPF: 019.***.***37 – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

FAZENDA E FINANÇAS E ANTONIO DILAILSON ALVES DE

SOUSA:853.***.***-53. PRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 099/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

035/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CNPJ: 01.597.627/0001-

34, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

E FINANÇAS. CONTRATADA: BELA LUZ COMERCIO E

ENGENHARIA LTDA.: OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO

PÚBLICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

EDISON LOBÃO – MA, CONFORME CONDIÇÕES,

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE

EDITAL E SEUS ANEXOS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: O

PRAZO DE VIGENDIA DO CONTRATO SERÁ ATÉ 31 DE

DEZEMBRO DE 2023, CONTADOS DA DATA DA

ASSINATURA, PRORROGAVEL NA FORMA DO ART.57, §1°,

DA LEI N° 8666, DE 1993. VALOR: R$ 308.847,20 (TREZENTOS

E OITO MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E

VINTE CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

EXERCÍCIO. 2023. PODER: PODER EXECUTIVO.02 ÓRGÃO:

SECRETARIA DE TRANSPORTES OBRAS E SERV URBANOS;

02.09. UNIDADE ORÇAMENTARIA: SECRETARIA DE

TRANSPORTES OBRAS E SERV URBANOS; 02.09.00

ATIVIDADE: MANUTENÇAO DOS SERVIÇOS DE

ILUMINAÇAO PUBLICA; 04.752.0501.2028.0000. NATUREZA

DAS DESPEZAS, MATERIAL DE CONSUMO 33.90.30.00.

GOVERNADOR EDISON LOBÃO (MA), DATA DA

ASSINATURA 02 DE MARÇO 2023: FABRÍCIO DOS SANTOS

SILVA CPF: 019.***.***37 – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

FAZENDA E FINANÇAS E HENRIQUE JORDÃO ROSA CRUZ

: 668.***.***-68. PRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 75c2946fbbecd457d2d40cb34cdbc1c7a0694650

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 882 :: TERÇA, 07 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 5 DE 5

P
ág

in
a

5
de

 5

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 75c2946fbbecd457d2d40cb34cdbc1c7a0694650

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org